PEAJE EN FECHA 24.09
PARA DEJAR LAS
PLANTAS EN LA
FEXPOCRUZ EN ENSA

Unidad

1.00

11.00

11.00

DVG

PAGO DE MOTO PARA
QUE LA IMPRENTA DE
CBBA PAGUE PARA
QUE ENVIE LOS
FOLLETOS A LA
TERMINAL

Unidad

1.00

15.00

15.00

Total (Bs.):   473.50
  Son: Cuatrocientos setenta y tres 50/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-10-08
  Observaciones:   DEVOLUCION DE GASTOS DE JOSE ROCA MES DE SEPTIEMBRE (BANCO BISA CTA:

7068864016 JOSE ENRIQUE ROCA FORTUNATY)
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA.